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Zadavatel:   Jihomoravský kraj 

Sídlo:    Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

IČ:     70888337 

Název veřejné zakázky:   „Stolní cyklokalendář 2021“ 

Druh veřejné zakázky:   Služby  

 

Na základě dotazu jednoho z účastníků zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Dotaz č. 1 (ze dne 11.08.2020): 

Chtěli bychom se zeptat, zda u kalendáře má být naznačena perforace (možnost odstřihnutí – 

přerušovaná čára s vyznačením nůžek), tak jako ve vydání 2018–2020, nebo má být perforace 

připravena na hotovo? Máme obavy, aby se pak při obracení listů v kalendáři listy neodtrhávaly. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel uvádí v Obchodních podmínkách, čl. III odstavci 5.1.: 

„Perforace pro snadné odtržení“. 

Váš dopis zn.:   
Dle rozdělovníku Výzvy k podání nabídek  
 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 112553/2020 
Sp. zn.: S-JMK 106157/2020/ORR 
Vyřizuje: Ing. Ralenovská 
Telefon: 541 658 828 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 12.08.2020 
   
   

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem  
„Stolní cyklokalendář 2021“ 
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Perforace pro snadné odtržení je vyžadována, způsob perforace je ponechán na dodavateli.  

Vhodným způsobem je i perforace s naznačenou přerušovanou čárou a vyznačením nůžek, nicméně 
není podmínkou. 

 

Dotaz č. 2 (ze dne 11.08.2020): 

Dále pak mám dotaz, kolik originálů smlouvy je potřeba zaslat? Na str. 3 zadávacích podmínek 

uvádíte 4 originály, na str. 6 už jen 3 originály. Prosím o upřesnění. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Dostačující je předložení podepsaného návrhu smlouvy ve třech originálních vyhotoveních v nabídce 

účastníka. Dvě originální vyhotovení smlouvy jsou určena k podpisu zadavatelem jako objednatelem 

v případě, že nabídka účastníka bude vybrána. Jedno originální vyhotovení smlouvy zůstane součástí 

nabídky účastníka. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Ivo Minařík, MPA, 

vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

Otisk razítka 

 

mailto:orr@jmk.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/

		2020-08-12T07:15:49+0000
	Not specified




